1 A BHETRERE EORETNSRE
2 A
4 3 X Fy AP KHE 10:00~12:00
4 X
5 K BEEAOEVWESOCKESRILTERS IS T REBEGIR
A:-
7
8 H BERILETASRS - E R FES 1Ly A ET T R R BEETATAS &FEDY
AL FET R R BEPMRE
9 A BILPER-BILNER - BILSHRRE R ERPFEIELERESR AILERRES - Il REE4/9~
10 | X EHPFEELRARR
2018 11 5 =L A 1000~
12 K E IR AR 10:00~ EILOBEAERLUR - KERE
TR 13 £ E L #E AR 10:.00~ IS ARET\VE—SS5T S FH/\REK-TIRSR0M B 1B R %R/ S O—)L
304 14 *+ ALERRRR -8SAIA—Y
15 H BIUXEEDOYE1EETEESR13:30~15:30 MHILFAHETASKRE BEHAETNSRE
AL RETR R
EEREILETNSRE AILBE NSRS KERERE
16 A
17 X
18 K
19 K ALERRES -BTAEL
20 & BhELISTEERER18:00~
21 RALI10BFRSRH-BE
22 H EIIFXFEFAREPEEE:00~12:00 EILRFEAS - AEFOIVY—FEE
23 A FLoShozlIFE]
24 K
25 K
26 K EWSOIISTHILLEER
27 & EHVEINISTHRE
28 + BEEMETASHALEZDS
29 B HEFHOH RR—YDEH-ZRRAKR—YFYXTTRATA/\)L
30 A ERE&KE
BAFELERRS
H LAREPE
niE
it
EXR
E @ LARYEPE

BRME B S ERFIEIIC
HEOTND
-7 v—F

Mg T RE BEA S 1R 135305 ~ 156F

BEFLENETOY F2KE108~ 128

NYE—A N ITH—YF D RARIFE F1-2-3KE

BEFAVEIRYST EIRE13FE~

AILAOZEY DR F2KE1385305 ~ 168F

YLOREG F2F4RE

IS ARETLNENEY OV S FE2/KE108~ 1185309

BERALE LSO FINEI0F~ 128

F3SADST E1EINIE108~ 118305

BEHHWENEYOUKRES F2RBF%

FAMNENLREEOIMBER/ FO—)L F2REEEH

BETRENPE2T BEOIYLE F4REI10~ 128

Ry oMY Oy AISKYEIXIEIE2EE

BEANBRDHAE FIKE

RS AR R XN BERTR1-5H

poRLENEYDY EAR

BWARBETAYS7 BIREIAE BHEE1E4RM10~128F

XBREBOR-BAI10/258 - REBRLAGEELER

ALVvELYIST F22E

EILEEYST HELREI3~178 3yrABICKE

MOAKMDBRREZFIR-BATAKNEDER

ESETFHANE - EAEILIEISIEEEER

ALERLESs BAEIKESEDNEL

ELUTXOHSE BIeBAEIAE

BUBOIISTENELE-E1-B2- FAKBOLISHMERE

REZEREZENBSEGR-BAK2ERE

BEHs BESEENIA—

BEmUBTNEXERBAE2HE




SRR EHOFER L/ SAO— LR EITE 8:30~

EiEEaA
HEYDHE
ZEEOE HUEETAR - EFEESESRAL

BETANPHNETNSEO—FFR

EWNER-BEUYHE F/RFYBRHETE 8:30~

Z LR ER P RIEFIRTT

2 LR P RIEFIRTT

ODHBI>XXoDOHBXDDHBFXR

S o U rpooe_o0OuN O AN =

EWUHPIITTUIILERE B U 2R PR IS RT
2018 AL S r?EQFOG)EIJ*%?JJF"#&/\FD—)L
BERRFELE-FEMREIR
MORKMETFISRE BEHENETASERRRS
FRE
304
IXSANL—R—)L-EUTEH
ELUZRLEERAEHES - BHE13:00~19:00 MHILBTREF BEHEFNITASEOH—IRREEEE
BLRTETAR]IRER
21 B IS AETAHERERIT - ZEER EUHMETROEIE RS
22 K
23 K
24 K
25 % EhEREES R REE S REE S - REHHE (B IR S K E)
26 *
27 H BN EEHESS ERILETNER MORAKMD BARARELZTHSEER
28 B ELUPERABXFIHEAE FLoUhozIFE) EVEERBEEEHEE
29 X BN EREF X FIHAE
30 K
31 K
BhKLOTT REE BEFELES-FALEHD
E.:'. LARETFE AR—YDEM- & HUL%?EU’J?CA
gf; BANEFELS - FALHAS
=k BhKLIZTREESKRS AR—YVER-EBRFBERIOVIRE
E LAREFE




1 £
2 *
6 '3 H K- 5F24E15 59 RFTIILTKRE9.00~ ARER/ALSHETIEOORY SN\ Y—ehTr HILETA - LB AETE O )R
4 H B IL/hERBERESR
5 X
fq 6 K
7 K INIS T T REE GRS BELUHOIISTUMILLEERFHDOFH
8 & F/ARE-TILFEOM B 1 F LR/ \hO—)L
9 *
10 H BEHAETNEKFIKERRHES
2018 11 A
12 K
vs 1
304
15 &
16 I SANL—R—)LER - LG FT 4L 4%
17 B ALt XR2FYERITEESR K- BLiE&/\L—R—)L K£8:00~ ELUOBREZELOE-BRIIER
18 R ELRTROESIS - RELI—DEEE
19 X
20 X
21 K
22 & BOFEEF1REILERHNEDOEEIDH
23
24 H
25 R FLoThozlFE]
26 X
27 K
28 K EUSPIITTEMKLE-EITE
29 &
30 £

B ugsEsE
2 g

AR—YDER-FHRBBRIAVIRE

*
£ 2 SHARYETPE

AR—YDLER-FHRBBRIAVIRE




~

VEBRIGES T RHRE

~

VEBRIGES T RHRE

~

=
H

=
H

=
H

VEBRIGES - THRHRE

B HMIT NSRRGSR - ARY %R

1 H
2 H
3 X
4 K
5 K
6 =
7 *
8 H
9 A FLoPhIIHE]
10 X
2018 11 K
12 K
- 13 & F/3EKR-TILFROD B BB/ \FO—)L
R 14
305
15 H
16 A #&DH
17 X
18 K
19 K EILUPER - MER - S HERER EHRPFEIELERER
20 £ BEHMETRSHRRARYD IR
21 =
22 H AR -BERERTHEHNE BELOBRZRELT R -DTFLUER
23 A ELETRDOELIE-BER
24 K AR -BREMFRBYVEZEE
25 K
26 K BEWUBOIITTEILLE-BFF R
27 &€
28 £ BTN ERYRARY XS BEAMNBHARYKRE AR—YDEH- KLFroTEWL
29 H ELOBRAZELOES - ERINEZTLOLKERE BEANPRHERYAS AR—YDEH- KLFroTEWL
30 A BERRNFELR-BEPLAIR
31 X
I SANL—HR—)LER - ILFEHREER
H ZAMETE
o
gi BHE-EMNBMOA—IR2:A3H BHhELIZTXroT
£  HARYFE




N7 RBESS

BWUEWPIIITEMNLLE KD

ELDOBEARZRLOZ -BREJIETIIBERRSE

BETHHFELR - FEMER

F/ANEx-TILFROD B 1B LR/ SbO—)L

1 K
2 K
3 £
4 =T
5 H
6 A
7 X
8 Xk
9 K
10 &
2018 11 £ LOE ALBRZBEYAS BERETTNRSERY
12 H
vz 1
304 .
15 K BEXY
16 K
17 &
18 £ K- 858 K&17:00~ ELOBRERELTE - BRIEZEARDOY
19 H
20 A ELUMRTROESIE - TLAUKIRTGO
21 X
22 K
23 K BEEHAER
24 &
25 * ELXEFEDOYE2EEITEER13:30~15:30
26 H BILthES - EWHILEREDEN ERILETAR - hORKMER INERBFELEE-REFRM
BEDAER
27 A FLoTHhoIHE]
28 X
29 K
30 K
31 £
IS ANL—R—)LER - OHK#F 1 FVEERBER-ESHE BIUKEERS - 75 LRTR—LRREYHE
B LAREFE
0%
T B ELISTERY
E LARETE




o H

2 BXEEOVEI1ESMESRFES13:30~1530 HILE BT NS B#HERRHS BT HMNETAREGRRS
: HELDEVAIE-BAESKRANUS

9 3 A E L ER - R - PR IR K EHPFEELERERK
4 K

H 5 K
6 K
7 £
8 *
9 H
10 A

2018 11 %
12 K

TR 13 K

304 14 & E LR e S B/ \Mx-TIRFROD B I¥EENA IR/ S O—)L
15 * IS A/NL—R—)LER - OHKE LB K&
16 H ELFXEAEKRE8:30~
17 B #Z0B8 BERESRBET
18 X
19 7K
20 K
21 £
22
23 H #o0H AEMHSEER AILETRE R FREAEXEFEH
24 A REKRHE ALUCHIIIEE]
25 X
26 K ELUMXTROHELIE - FRVNEVERRE
27 K
28 &
29 £ IV SANL—R—)LER - [ ILR R RS BEAMUEYEZALY
30 H BEEMNES) B BEAFUEYZALY

BOKLISTEHFLI)I—ay
H ZAMETE

(OF::

T =

= AILFEET SR D)




10

aEmMmEDY ZE /N FEEFRIT
aEMAMEDY E LN FEEFRIT INUIST T REBEHIR
aEmmREDY

BETHAMREYLEALYKT

No o hwN =
O H XX

EWXEEDOYE2ESME S RFHAZ13:30~15:30
BERETHRINES)—1FH

BIBmLETRE ) —0 7 VT Kigk
EHORIETAR - HER

IFEMERL

8 A #AEDH F76EMALTRABTEAE9:00~ 2FERYEEARS - EILKKERE DY HE
9 K
10 7K
2018 11 K« BELOBRZE LR - KERE
12 & B\ -TILIROM B I EN LR/ SbA—)L
TR 13 ELUNHEEET= EWLXXEFEDOVEIEETEER
304 14 H ELFRMBEZIOSWER] EL0BARZRELOE-BRIAIBER IXSANL—R—)LER- H15 0 EEHF
15 A FLoThozIEFE] EILR TSRO HE S /MRIT
16 X ELHHEEE R FiHE
17 K
18 K
19 &
20 £ Rt yh—XK&
21 B KBV IR—IL- A L—R—)LKE8:00~
22 RH LI ARBT/ Ny E—0 ST HHERBERRTT
23 X
24 K
25 K
26 & B0OEEF2MFEILFRH LIS DEEDAH
27 £ ELxx{eEDY 10:00~16:00 AR FRXRBEEY Y H—KE18:00~ IR SANL—R—ILER-KSBREIRA KRS
28 H 23X {EEDY 10:00~15:00
29 R WERRERERERE -BIIFERSTTA7
30 X
31 K
AILE AR RS HREERIT BEPAUSEY
B LAMEFE
DI
Tht . .
=k AU RETREL YT —30 IRV T —
F  LHARYFE




ZHRARR TRV KE

XIEDH BEHFFELR -BEMEIR

11

© 00N OGP~ WN—=

F/A\NEx-TILFROD B 1B LR/ \bO—)L

P
%
T
=}
A
X
K
P
%
10 =
2018 11 H BN -BERRE
12 A
TR
30&
15 K
16 £
17 £
18 H AREFE-BELUSNBLNDA—FT E£77099YITRL—R—I)LKE8:00~ HMORKMEFLISER
19 A
20 X
21 K
22 K
23 £ #BFBRIOB
24
25 H MU= RTINS S SRR RR R e ER
26 A FLoTHhoIHE]
27 K
28 K
29 K
30 £
FOFRERZE(11AEBLT) BELUOBREE LR -BRIIIEEH IISANL—R—ILER- SR
B LAMEFE E0ERY EILREAST -EREFEOYLEE
g% ML E BT R /S R HRAT
= L A BT RL ) 1|47 BR IISANL—R—)LER - ILTiR A KRS

*x
£ LARYTE BEPHIASHKEER




1 = ELUXIEFEOYERIRER13:30~15:30 ELXEFEDOYE4EEITEEZ16:00~18:00
2 H F£77099VITR—)LKE8:00~ BEHMETASRER
12 5
4 X
5 Xk
H 6 K INIE T T REESIE
7 £
8 * B -EHPFEDI=TIHKERE BEAA - PR KEHIRAEFERE) BAS-Da=THKEE
9 H BEARF-BEORKER ELOBRZELOE - BRIIER
10 A
2018 11 %
12 K
TR 13 K ELOBAREZELO RS- KERE
304 14 £ B\ -TILIROM B I EN LR/ SbA—)L
15 BEENEARSIVAIRE BEPHFELS -BRELAR
16 H BIBILETRN—FER
17 B ELUHMRTRDOESIE - VIRAIRE
18 X
19 K
20 K
21 & E L - NV - SRR E R EHPFIELERER
22 *
23 B =4 BEREUSIOERR AILET NS
24 B REKE FLOCHIIIEER]
25 K
26 K
27 K
28 &
29
30 A
31 A
ML - A St ER IXSANL—R—)LER =T —\Uhy T
E LAMEFE
gf; BANE-SRTRE
=k BS5E-5518UFK I AETETNR - RE= BhELISTVIRT AR

E

LAREFE




SRR - NER - PHER RS EHRPFEELEIRER

2019 LIS ARET\YE—5S5 T HEHES /50 -TILTEOM A BN K 3R/ S hO— )L

ER NG L AT S & A C S

314

ELUFRFFESRELLR

EUHRTRDOHIZ - FFER

FLoCHhIFE]

SHSL S WD H E SHE S DI R Hp St MM M Hy ST W m S

WWNNNNMNNNMRNNRND S = = a2
O CPOJIOARDON_OO©OAODARDN—=O PRI AN~

BAKLYIST - HASREDREEHAR




BEPHFELR - FEMEILR

INtUIET T REBRTEHIR

00N WN =

F/3Nx-TILFROM B 1B LR/ ShO—)L

©

—
o

EERZE0H

2019 11

12 REKE

PR 2

314E 14 ELOBEAZE L - KERE

15

16

17

18 ELHMRITROLESR-EEHER. REDFEVESA

19

20

21

22 BOEEFEIMEILUFERH NS DEFHDH

23

24 EWN—FIUNAUR-BLUS2a—S v/ —T4

25 AL hIIlFEE]

26

27

SHH G MMM BN S D DM NS D DH NS DD H 8

28

B 4AMEFE

*x
£ HARYPE




IS AL —R—)LER- [ LU B =45

BEPHFEIR - AR

F\NE-TILFEOD B IHEEN LR/ ShO—)L

1 £
2 | £
'3 H
4 A
5 %K
6 XK
7 K
8 %
9 +
10 H
2019 11 A
12 X
TR 13 K Bl EER
314E 14 K ELUMHEZEER
15 £
16
17 B AR—Y/DEF - BRREDER
18 A
19 X BN FEER
20 kK EHVECELE LR
21 K E50OH 2ISA/NL—FR—)LER-FEILH R F
22 &
23|
24 H
25 A ALoOHhIIEE] BAFELE - BELAE
26 X
27 K
28 K
29 &
30 +
31 A
I AETETAR - SNH AR+ FVEERGES - BER
B sAmede
g% I s
= BEARETRNESRSE Bh&ELIST-ER BhELIZT-BllhE-REERS

HAREPE

RBEFELR-6F4%EDR

AR—Y D EH-ZRAAFRRK

IYSANL—R—)LER- B IUTRABFE D KE




