

4月 2018 平成30年	1日	福泊町内会総会	湊池の内町内会総会	
	2月			
	3火	キッズ防災教室 10:00~12:00		
	4水			
	5木	海吉出村いきいきサロン木曜会総会と花見会	小地域ケア会議定例会	
	6金			
	7土			
	8日	湊操山町内会総会・花見親睦会 円山境内町内会総会	山崎本町内会総会 海吉中村総会	海吉福吉町内会・桜まつり
	9月	富山中学校・富山小学校・富山幼稚園始業式	とみやまこども園始業式	円山境内松風会・松並木剪定4/9~
	10火	とみやまこども園入園式		
	11水	富山中学校入学式10:00~		
	12木	富山小学校入学式10:00~	富山の自然を楽しむ会・水質検査	
	13金	富山幼稚園入園式10:00~	山崎本町ハッピークラブ総会	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール
	14土	円山境内松風会・亀さんウォーク		
	15日	富山文化まつり第1回実行委員会13:30~15:30 円山中央町内会総会 操陽南山町内会総会	円山団地町内会総会 円山嶽町内会総会	海吉出村町内会総会 体育協会総会
	16月			
	17火			
	18水			
	19木	円山境内松風会・町内美化		
	20金	なかよしクラブ運営委員会18:00~		
	21土	婦人会10周年記念式典・総会		
	22日	富山学区主要団体集中監査9:00~12:00	富山天龍太鼓・就実森のコンサート出演	
	23月	オレンジカフェ「青春」		
	24火			
	25水			
	26木	富山おやこクラブなかよし会・遠足		
	27金	とみやまエコクラブ総会		
	28土	海吉出村町内会新入生歓迎会		
	29日	昭和の日 スポーツ少年団・学区スポーツキッズフェスティバル		
	30月	振替休日		
日程 が 事 未 定		福泊子ども会総会		
	当月前半予定			
	当月後半予定			

開催日が定例的に 決まっている 団体・グループ	小地域ケア会議 偶数月第1木曜13時30分~15時	嶽王子いきいきサロン 第2水曜10時~12時	ハッピーメイトフォークダンス同好会 第1・2・3木曜
	海吉ダイヤモンドクラブ 第3木曜13時~	円山団地ひだまりの会 第2水曜13時30分~16時	もの実広場 第2第4日曜
	山崎本町いきいきサロン総会 第2水曜10時~11時30分	操陽南山楽々サロン 第3火曜10時~12時	ぞうさんクラブ 第1第3火曜10時~11時30分
	海吉出村いきいきサロン木曜会 第2木曜午後	青パト隊「犯罪ゼロ」機動広報パトロール 第2金曜薄暮時	健康市民おかやま21 健康づくり教室 第4金曜10~12時
	福泊すこやかサロン 月により第1又は第2金曜	海吉本村お茶のみ会 第3火曜	海吉出村囲碁・将棋同好会「天狗会」毎日曜午後1~5時
	池の内いきいきサロン 毎月曜	富山公館ビデオクラブ 例会第3月曜 研修第1第4金曜10~12時	交通安全母の会・毎月10/25日・交通查察と自転車置場清掃
	円山ひまわりクラブ 第2金曜	富山囲碁クラブ 毎週土曜13~17時 3ヶ月毎に大会	池の内大池の自然環境を守る会・毎月下旬大池周辺清掃
	連合電子町内会・毎月第3土曜18:30運営委員会	円山境内松風会 每月第3木曜参道の美化	富山元気の出る会 例会毎月第3月曜
	富山おやこクラブなかよし会・第1・第2・第4木曜のいづれかに実施		
	民生委員児童委員協議会定例会・毎月第2金曜	操歩会 每集金曜操山ウォーク	操陽南山町内会区長会毎月第2日曜

5月 2018 平成30年	1	火			
	2	水	富山中学校・とみやま安全パトロール隊対面行事 8:30～		
	3	木	憲法記念日		
	4	金	みどりの日		
	5	土	こどもの日 円山嶽町内会・王子宮春季祭礼		
	6	日	海吉本村中村町内会春の一斎清掃		
	7	月	富山小学校・富山幼稚園 青パト見守り隊対面行事 8:30～		
	8	火		富山中学校沖縄修学旅行	
	9	水		富山中学校沖縄修学旅行	
	10	木	富山おやこクラブなかよし会総会	富山中学校沖縄修学旅行	
	11	金	青パト隊・「犯罪〇の日」機動広報パトロール		
	12	土	海吉中村子ども会・廃品回収		
	13	日	池の内大池を守る会総会	海吉出村町内会臨時総会	
	14	月			
	15	火			
	16	水			
	17	木			
	18	金			
	19	土	ママさんバレーボール・岡山市長杯		
	20	日	富山学区各種団体定期総会・懇親会13:00～19:00 海吉福吉町内会川掃除	円山町内清掃	海吉出村町内会春の統一環境整備作業
	21	月	山崎本町研修親睦旅行・湯迫温泉	富山地区元気の出る会・総会	
	22	火			
	23	水			
	24	木			
	25	金	富山中学校体育会	地区民生委員児童委員・視察研修(鳥取県立皆成学園)	
	26	土			
	27	日	富山小学校運動会	湊操山町内清掃	池の内大池の自然環境を守る会清掃
	28	月	富山中学校体育会予備日	オレンジカフェ「青春」	青少年育成協議会定期総会
	29	火	富山小学校運動会予備日		
	30	水			
	31	木			
日程 が 事未 定	当月前半予定		なかよしクラブ避難訓練	福吉子ども会・新入生歓迎会	
				スポーツ少年団・各競技旭東ブロック大会	
	当月後半予定		福泊川東子ども会・新入生歓迎会		
			なかよしクラブ保護者会総会	スポーツ少年団・各競技旭東ブロック大会	

6月 2018 平成30年	1	金				
	2	土				
	3	日	体協・第24回グラウンドゴルフ大会9:00～	公民館婦人会共催ゴミゼロの日リサイクルバザー&カフェ	円山町内・山崎本町春の川掃除	
	4	月	富山小学校開校記念式			
	5	火				
	6	水				
	7	木	小地域ケア会議定例会	富山おやこクラブなかよし会・遠足子供の森		
	8	金	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール			
	9	土				
	10	日	海吉出村町内会水利水害対策研修会			
	11	月				
	12	火				
	13	水				
	14	木				
	15	金				
	16	土	ママさんバレーボール部・山陽新聞社杯			
	17	日	円山地区盆踊り実行委員会	体協・男女混合バレーボール大会8:00～	富山の自然を楽しむ会・倉安川清掃	
	18	月	富山地区元気の出る会・保健センターのお話			
	19	火				
	20	水				
	21	木				
	22	金	30年度第1回富山学区あいさつ運動の日			
	23	土				
	24	日				
	25	月	オレンジカフェ「青春」			
	26	火				
	27	水				
	28	木	富山おやこクラブなかよし会・七夕工作			
	29	金				
	30	土				
日程が未定	当月前半予定		スポーツ少年団・各競技旭東ブロック大会			
	当月後半予定		スポーツ少年団・各競技旭東ブロック大会			

7月

2018

平成
30年

1	日			
2	月	青少年育成協議会・町別懇談会		
3	火	青少年育成協議会・町別懇談会		
4	水	青少年育成協議会・町別懇談会		
5	木			
6	金			
7	土			
8	日	海吉出村町内会臨時総会・盆踊り準備		
9	月	オレンジカフェ「青春」		
10	火			
11	水			
12	木			
13	金	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール		
14	土			
15	日			
16	月	海の日		
17	火			
18	水			
19	木	富山中学校・小学校・幼稚園終業式	とみやまこども園終業式	
20	金	海吉出村町内会納涼盆踊りのタベ		
21	土			
22	日	婦人会・食育講座親子料理教室	富山の自然を楽しむ会・カブトムシ採取	
23	月	富山地区元気の出る会・食事会		
24	火	婦人会・浴衣着付け&踊り練習		
25	水			
26	木	富山おやこクラブなかよし会・親子ダンス		
27	金			
28	土	福泊町内会夏祭り盆踊り大会	海吉本村中村盆踊り大会	スポーツ少年団・大山キャンプ登山
29	日	富山の自然を楽しむ会・倉安川生きものと水質検査	海吉本村中村盆踊り大会	スポーツ少年団・大山キャンプ登山
30	月	海吉中村子ども会・宿題やろう会		
31	火			
日 程 行 が 事 未 定	当月前半予定		ママさんバレー部・岡山労福協会長杯	
	当月後半予定		操歩会・信州梅池ウォーク旅2泊3日	なかよしクラブキャンプ

8月 2018 平成30年	1	水			
	2	木	小地域ケア会議定例会	富山おやこクラブなかよし会・水遊び	
	3	金			
	4	土	富山の自然を楽しむ会・百間川河川敷昆虫採集	海吉中村子ども会・廃品回収	
	5	日			
	6	月			
	7	火			
	8	水			
	9	木			
	10	金	青バト隊・「犯罪〇の日」機動広報パトロール		
	11	土	山の日 円山地区盆踊り大会	海吉福吉町内会夏祭り	
	12	日			
	13	月			
	14	火			
	15	水	精霊送り		
	16	木			
	17	金			
	18	土	体協・卓球大会17:00～	富山の自然を楽しむ会・昆虫標本づくり	
	19	日			
	20	月	富山地区元気の出る会・ブレイン体操でGO		
	21	火			
	22	水			
	23	木	海吉出村地蔵盆		
	24	金			
	25	土	富山文化まつり第2回実行委員会13:30～15:30		
	26	日	防犯協議会・富山防犯と安全の集い 海吉中村地蔵盆	湊操山町内会・池の内大池清掃	小学校親子奉仕作業・校庭清掃他
	27	月	オレンジカフェ「青春」		
	28	火			
	29	水			
	30	木			
	31	金			
日 の 程 行 が 事 未 定	当月前半予定		ママさんバレー部・OHK杯予選	青少年育成協議会・夏季補導	富山天龍太鼓・アダムスホーム盆踊り出演
	当月後半予定		なかよしクラブ夏祭り		

9月 2018 平成30年	1	土				
	2	日		富山文化まつり第1回参加者合同説明会13:30~15:30 ももの実ひろば・婦人会交流イベント	円山宮西町内会避難経路検討会	海吉出村町内会臨時総会
	3	月		富山中学校・小学校・幼稚園始業式	とみやまこども園始業式	
	4	火				
	5	水				
	6	木				
	7	金				
	8	土				
	9	日				
	10	月				
	11	火				
	12	水				
	13	木				
	14	金	富山中学校文化祭	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール		
	15	土	ママさんバレー部・OHK岡山県大会			
	16	日	富山学区民体育大会8:30~			
	17	月	敬老の日 敬老会記念品お届け			
	18	火				
	19	水				
	20	木				
	21	金				
	22	土				
	23	日	秋分の日 石高神社参道清掃	円山町内清掃	学区民体育大会予備日	
	24	月	振替休日 オレンジカフェ「青春」			
	25	火				
	26	水	富山地区元気の出る会・中区いきいき交流会			
	27	木				
	28	金				
	29	土	ママさんバレー部・岡山県決勝大会	海吉本村秋祭りだんじり		
	30	日	海吉出村秋季クリーン作戦	海吉本村秋祭りだんじり		
日程 行が 事未 定	当月前半予定		なかよしクラブ親子レクリエーション			
	当月後半予定		円山南町内会秋の川掃除			

10 月 2018 平成 30年	1	月				
	2	火				
	3	水	石高神社秋まつり	富山小6年生修学旅行		
	4	木	石高神社秋まつり	富山小6年生修学旅行	小地域ケア会議定例会	
	5	金	石高神社秋まつり			
	6	土	海吉出村秋祭りだんじり巡行			
	7	日	富山文化まつり第2回参加者合同説明会13:30~15:30 海吉福吉町内会秋季クリーン作戦	操陽南山町内会クリーンアップ大掃除 湊池の内町内会・研修会	王子宮秋季祭礼	
	8	月	体育の日 第76回岡山市民体育大会9:00~	豊年踊り伝承会・岡山桃太郎まつり出演		
	9	火				
	10	水				
	11	木	富山の自然を楽しむ会・水質調査			
	12	金	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール			
	13	土	富山幼稚園運動会	富山文化まつり第3回実行委員会		
	14	日	富山学区「健康を祝う会敬老会」	富山の自然を楽しむ会・百間川河川敷清掃	ママさんバーボール部・おもちゃ王国杯	
	15	月	オレンジカフェ「青春」	富山地区元気の出る会・小旅行		
	16	火	富山幼稚園運動会予備日			
	17	水				
	18	木				
	19	金				
	20	土	東西対抗サッカー大会			
	21	日	体協・ソフトボール・バーボール大会8:00~			
	22	月	山崎本町ハッピークラブ研修親睦旅行			
	23	火				
	24	水				
	25	木				
	26	金	30年度第2回富山学区あいさつ運動の日			
	27	土	富山文化まつり 10:00~16:00	体協・学区親睦サッカー大会18:00~	ママさんバーボール部・KSB家庭婦人大会	
	28	日	富山文化まつり 10:00~15:00			
	29	月	地区民生委員児童委員・旭川荘ボランティア			
	30	火				
	31	水				
日 程 行 が 事 未 定	当月前半予定		円山境内松風会親睦旅行	海吉中村秋祭り		
	当月後半予定		円山中央町内会レクリエーション・バスツアー			

2018 平成 30年	1 木	三世代交流ディスコン大会		
	2 金			
	3 土 文化の日	海吉中村子ども会・廃品回収		
	4 日			
	5 月			
	6 火			
	7 水			
	8 木			
	9 金	青パト隊・「犯罪〇の日」機動広報パトロール		
	10 土			
	11 日	富山小学校・音楽発表会		
	12 月			
	13 火			
	14 水			
	15 木			
	16 金			
	17 土			
	18 日	公民館主催・富山ふれあいウォーキング	第7ブロックソフトバレー大会8:00～	池の内大池を守る会清掃
	19 月			
	20 火			
	21 水			
	22 木			
	23 金 勤労感謝の日			
	24 土			
	25 日	円山宮西町内会避難経路実地確認		
	26 月	オレンジカフェ「青春」		
	27 火			
	28 水			
	29 木			
	30 金			
日 程 が 事 未 定	当月前半予定		赤い羽根共同募金(11月通して) 若松園祭り 円山団地町内会バス旅行	富山の自然を楽しむ会・百間川探訪 富山天龍太鼓・若松園まつり出演
	当月後半予定		山崎本町秋季川掃除 海吉中村町内会防災講習会	ママさんバレー部・会長杯 ママさんバレー部・岡山市婦人大会

12月 2018 平成30年	1 土	富山文化まつり合同反省会13:30~15:30	富山文化まつり第4回実行委員会16:00~18:00	
	2 日	第7ブロックソフトボール大会8:00~	海吉出村町内会反省会	
	3 月			
	4 火			
	5 水			
	6 木	小地域ケア会議定例会		
	7 金			
	8 土	富山中・とみやまジュニア防災講座	海吉本村・中村防災避難訓練(就実学園共催)	婦人会・ジュニア防災講座
	9 日	海吉本村・賽の大神祭	富山の自然を楽しむ会・倉安川清掃	
	10 月			
	11 火			
	12 水			
	13 木	富山の自然を楽しむ会・水質調査		
	14 金	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール		
	15 土	海吉出村町内会クリスマス会	海吉中村子ども会・お楽しみ会	
	16 日	湊操山町内一斉清掃		
	17 月	富山地区元気の出る会・クリスマス会		
	18 火			
	19 水			
	20 木			
	21 金	富山中学校・小学校・幼稚園終業式	とみやまこども園終業式	
	22 土			
	23 日	天皇誕生日 操陽南山餅つき大会	円山町内清掃	
	24 月	振替休日 オレンジカフェ「青春」		
	25 火			
	26 水			
	27 木			
	28 金			
	29 土			
	30 日			
	31 月			
日程 が 事未 定	当月前半予定		円山南町内会・石高神社清掃	ママさんバーボール部・アーバンカップ
	当月後半予定		福泊川東・クリスマス会	
	当月後半予定		操歩会・青春18切符旅	山崎本町町内会・反省会
	当月後半予定			なかよしクラブクリスマス会

1月

2019

平成
31年

1	火	元日		
2	水			
3	木			
4	金			
5	土			
6	日			
7	月	富山中学校・小学校・幼稚園始業式	とみやまこども園始業式	
8	火			
9	水			
10	木			
11	金	山崎本町ハッピークラブ新年親睦会	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール	
12	土			
13	日			
14	月	成人の日	円山団地町内会どんど焼き	
15	火			
16	水			
17	木			
18	金			
19	土			
20	日	富山学区新春合同互礼会		
21	月	富山地区元気の出る会・新年会		
22	火			
23	水			
24	木			
25	金			
26	土			
27	日			
28	月	オレンジカフェ「青春」		
29	火			
30	水			
31	木			
日 程 行 が 事 未 定	当月前半予定		なかよしクラブ・新入会児童の保護者説明会	
	当月後半予定			

2月

2019

平成
31年

1	金				
2	土	海吉中村子ども会・廃品回収			
3	日				
4	月				
5	火				
6	水				
7	木	小地域ケア会議定例会			
8	金	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール			
9	土				
10	日				
11	月	建国記念の日			
12	火	振替休日			
13	水				
14	木	富山の自然を楽しむ会・水質調査			
15	金				
16	土				
17	日				
18	月	富山地区元気の出る会・お宝自慢、民話の語り部さん			
19	火				
20	水				
21	木				
22	金	30年度第3回富山学区あいさつ運動の日			
23	土				
24	日	富山ハートフルバンド・富山ミュージックパーティ			
25	月	オレンジカフェ「青春」			
26	火				
27	水				
28	木				
日 程 行 が 事 未 定	当月前半予定				
	当月後半予定				

3月 2019 平成31年	1	金				
	2	土	ママさんバレー部・岡山県知事杯	海吉中村子ども会・歓送迎会		
	3	日				
	4	月				
	5	火				
	6	水				
	7	木				
	8	金	青パト隊・「犯罪0の日」機動広報パトロール			
	9	土				
	10	日				
	11	月				
	12	火				
	13	水	富山中学校卒業式			
	14	木	富山幼稚園卒業式			
	15	金				
	16	土				
	17	日	スポーツ少年団・通学路等の清掃			
	18	月				
	19	火	富山小学校卒業式			
	20	水	とみやまこども園卒業式			
	21	木	春分の日 ママさんバレー部・岡山ガス杯			
	22	金				
	23	土				
	24	日				
	25	月	オレンジカフェ「青春」	福泊子ども会・お楽しみ会		
	26	火				
	27	水				
	28	木				
	29	金				
	30	土				
	31	日				
日程 行が 事未 定	当月前半予定		山崎本町町内会・ふれあいイベント	青少年育成協議会・理事会		
			福泊川東・6年生を送る会			
	当月後半予定		海吉本村町内会総会	なかよしクラブ・遠足	なかよしクラブ・お別れ会・保護者総会	
			福吉子ども会・6年生を送る会	スポーツ少年団・卒団入団式	ママさんバレー部・岡山市婦人春の大会	